REGNSKABSTAL 2012

for Abildgard Sogns Menighedsrad
i Frederikshavn Provsti
i Frederikshavn Kommune
Myndighedskode 8478

CVR-nr. 60401713
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Regnskab Budget Regnskab
2012 2012* 2011
Fezelles indtagter i alt | 5.840.903,00] 5.702.010,00| 5.775.762,99|
Gvrig drift i alt -5.792.943,67] -5.823.973,00| -5.702.324,55
Kirkebygning og sognegard -1.092.609,01] -1.074.875,00( -1.057.114,18
Indtaegter 700,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn -246.353,72] -263.500,00f -286.417,82
Udgifter, avrig drift -846.955,29] -811.375,00f -770.696,36
Kirkelige aktiviteter -3.074.659,60] -3.219.600,00( -3.052.710,14
Indtaegter 24.822,00 0,00 116.577,00
Udgifter, lgn -2.522.330,80] -2.535.100,00| -2.557.793,14
Udgifter, gvrig drift -577.150,80] -684.500,00f -611.494,00
Kirkegard 0,00 0,00 0,00
Indteegter 0,00 0,00 0,00
Udgifter, lgn 0,00 0,00 0,00
Udgifter, gvrig drift 0,00 0,00 0,00
Prastebolig mv. -45.508,63 -65.400,00 -64.731,19
Indtaegter 83.418,00 107.000,00 98.149,00
Udgifter, Ign -14.040,00 -37.400,00 -19.811,50
Udgifter, gvrig drift -114.886,63] -135.000,00f -143.068,69
Administration og fallesudgifter -1.426.150,60] -1.312.088,00| -1.331.802,57
Indteegter 36.970,49 0,00 1.925,96
Udgifter, lgn -714.839,25] -724.100,00f -673.933,38
Udgifter, gvrig drift -748.281,84] -587.988,00f -659.795,15
Finansielle poster -154.015,83 -152.010,00 -195.966,47
Resultat af drift 47.959,33] -121.963,00 73.438,44
ANLAGSBEVILLINGER
Renteindteegter af anlaegsopsparing (90) 1.294,88 750,00 621,29
Salg af anleeg mv. (91) 1.705.540,60 0,00 0,00
Ligningsbelgb til anlaeg (92+93) 1.592.006,04] 1.592.200,00] 1.022.200,05
Udgifter Kirkebygning og sognegard ((80)+(81)+(82)) -676.925,000 -570.000,00 0,00
Udgifter Kirkegard ((83)+(84)) 0,00 0,00 0,00
Udgifter Praestebollig ((85)+(86)+(87)+(88)) -1.232.757,13 0,00 0,00
Resultat af anlaeg 1.389.159,39] 1.022.950,00] 1.022.821,34

C Resultatopgerelse | 1.437.118,72] 900.987,00] 1.096.259,78|

* Budgettet er ikke revideret
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Resultatdisponering af arets resultat:
OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmeessigt fortegn

721110
721130
721140
721150
741110
741120
741130
741140
742010

Opsparing til anleeg

Kirke- og preesteembedekapitaler

Likviditet stillet til radighed af provstiet

Langfristet gaeld

Frie midler

Viderefagrsel af midler til ikke-udfert anlsegsarbejde
Praestegardens frie midler

Kirkegardens frie midler

Arsafslutning

Arets bevaegelser pa arv og donationer:
OBS! Beveegelser er opstillet med regnskabsmeessigt fortegn

721160

Arv og donationer
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For disponering

-156.214,08
0,00
-279.932,38
4.305.800,00
-281.459,49
0,00

0,00

0,00

-1.437.118,72

Primo

-5.558,98

Disponering

-1.538.561,99
0,00

0,00
129.398,98
-27.955,71
0,00

0,00

0,00

1.437.118,72

Bevagelse

903,16

Efter disponering

-1.694.776,07
0,00
-279.932,38
4.435.198,98
-309.415,20
0,00

0,00

0,00

0,00

Ultimo

-4.655,82
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Tilgodehavender
611510-90
612110-619019
619020

619030

619090
Vaerdipapirer
581210
581220-29
581230-49
581250

581260

FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Debitorer

Andre tilgodehavender

Provenue for salg af anleeg oplagt i stiftet
Kirke- og praesteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Veerdipapirer frie midler

Veerdipapirer gaver og donationer

Veerdipapirer opsparing til anleeg

Veerdipapirer gravstedskapital (for 1987) (kabstadskapitaler)
Veerdipapirer til anskaffelsesveerdi - 5%-midler

Likvide beholdninger

638105

638120-39
638140-60
639110-30
638110-19

Bank drift og anlaeg

Opsparing til anleeg, inkl. renter
Bank- og Girokonti

Kontant- og udlaegskasser
Ikke-forbrugte 5% midler (PU)

Aktiver i alt

PASSIVER
Egenkapital

721110
721130
721140
721150
721160
741110
741130
741140
741120
742010

Hensaettelser

761110
761180
761190
771010-29
748030-40

Lan

841210-19
841220-39

Opsparing til anleeg

Kirke- og praesteembedekapital
Likviditet stillet til radighed
Langfristet geeld

Arv og donationer
Menighedsradets frie midler
Preestegardens frie midler
Kirkegardens frie midler
Viderefarte anleegsmidler
Arsafslutningskonto

Hensaettelser

Hensaettelser til gravstedskapital, indb. fer 1987 (kebstads)
Hensaettelser til gravstedskapital til vedligehold

Arlige bevaegelser vedr. arv og donationer

Mellemregning 5%-midler (PU)

Stiftsmiddellan
Realkredit og andre lan

Skyldige omkostninger

951510

951810
969010-15
969020

969030
973010-987220

Passiver i alt

Kreditorer

Geeld til andre menighedsrad
Periodeafgraensingsposter, forpligtelser

Forskud pa kommunal kirkeskat

Deposita mv.

Anden Kortfristet geeld, herunder kollekter og Igndele
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Primo Ultimo
2012 2012
326.387,68 26.167,15
154.597,62 19.506,00
171.790,06 6.661,15
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
557.828,96] 2.428.461,19
287.029,19 663.295,19
156.214,08] 1.694.776,07
111.575,04 68.609,65
3.010,65 1.780,28
0,00 0,00
884.216,64] 2.454.628,34
3.582.635,07] 2.146.419,51
-156.214,08] -1.694.776,07
0,00 0,00
-279.932,38] -279.932,38
4.305.800,00f 4.435.198,98
-5.558,98 -4.655,82
-281.459,49] -309.415,20
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-4.305.800,00] -4.435.198,98
-4.305.800,00] -4.435.198,98
0,00 0,00
-161.051,71 -165.848,87
-155.102,63] -187.016,68
0,00 0,00
-2.000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-3.949,08 21.167,81
-884.216,64] -2.454.628,34
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Formal

Indtaegter

1 Felles indtaegter i alt
10 Ligningsbelgb til drift
11 Tillaegsbevilling fra 5% midlerne

12 Generelt tilskud fra faellesfonden

| alt

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard
20 Fzelles formal

2

=

Kirkebygning

22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

23 Sognegard

24 Kirkekontor (uden for kirke og sognegard), provstikontor

25 Tjenstlige lokaler i preestegard

| alt

3 Kirkelige aktiviteter
30 Feelles formal

3

hre

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
32 Kirkelig undervisning

33 Diakonal virksomhed

34 Kommunikation

35 Kirkekor

36 Kirkekoncerter

37 Foredrags- og mgdevirksomhed

39 Kontingent til DSUK

| alt

4 Kirkegard

40 Kirkegarden

41 Kapel/begravelse, urnenedszettelser
42 Krematorium

43 Arbejde uden for egen kirkegard

| alt

Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtagter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 len ovrig drift
5.702.004,00] 5.702.010,00f 5.751.309,99| 5.702.004,00 0,00 0,00
138.899,00 0,00 0,00 138.899,00 0,00 0,00
0,00 0,00 24.453,00 0,00 0,00 0,00
5.840.903,00] 5.702.010,00| 5.775.762,99| 5.840.903,00 0,00 0,00
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 len gvrig drift
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-490.872,43 -520.700,00 -563.643,59 0,00 -51.231,11 -439.641,32
-265.466,82 -189.375,00 -206.251,66 0,00 0,00 -265.466,82
-336.269,76 -364.800,00 -287.218,93 700,00 -195.122,61 -141.847,15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1.092.609,01] -1.074.875,00| -1.057.114,18 700,00 -246.353,72| -846.955,29
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 lon gvrig drift
-239.776,77 -239.900,00 -37.508,32 20.000,00] -213.377,02 -46.399,75
-818.616,21 -796.600,00| -1.080.101,06 0,00 -753.583,21 -65.033,00
-316.631,86 -351.200,00 -330.008,87 0,00] -221.383,36 -95.248,50
-265.131,83 -309.700,00 -249.252,74 0,00] -175.350,26 -89.781,57
-567.232,01 -618.100,00 -567.885,53 0,00] -361.333,88] -205.898,13
-492.412,86 -494.900,00 -453.805,67 0,00 -467.579,91 -24.832,95
-342.369,56 -375.700,00 -281.507,20 4.822,00] -298.734,66 -48.456,90
-30.988,50 -32.000,00 -51.140,75 0,00 -30.988,50 0,00
-1.500,00 -1.500,00 -1.500,00 0,00 0,00 -1.500,00
-3.074.659,60] -3.219.600,00| -3.052.710,14 24.822,00| -2.522.330,80| -577.150,80
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtaegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 len ovrig drift
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Formal

50

5

ey

52

53

54

55

56

57

58

Praestebolig mv.
Fzelles formal
Praestebolig 1
Praestebolig 2
Praestebolig 3
Preestebolig 4
Preestebolig 5
Funktionaerbolig

Skov og landbrug

@vrige ejendomme

lalt

6

60
61
62
63
64
65
66
67
68

69

Administration og faellesudgifter
Fzelles formal

Menighedsradet/provstiudvalget

Personale

Bygning

Dkonomi

Personregistrering

Efteruddannelse

Forsikring
Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg

Stiftbidrag (PU)

I alt

7

70
71
72
73
74
75

76

Finansielle poster
Renter af stiftslan

Renter af realkredit og andre lan
@vrige renteudgifter

Renteindteegt af likvider (eksklusiv kirkegard)

Renteindtaegt af kirkekapital (eksklusiv gravstedskapitaler)

Kursgevinst/-tab

Momsregulering

I alt

Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtagter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 len ovrig drift
-17.000,00 -14.000,00 -8.400,00 0,00 0,00 -17.000,00
-25.426,78 -6.800,00 -17.675,44 37.338,00 -7.020,00 -55.744,78
16.628,78 -4.800,00 -13.620,45 46.080,00 -7.020,00 -22.431,22
-19.710,63 -39.800,00 -25.035,30 0,00 0,00 -19.710,63
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-45.508,63 -65.400,00 -64.731,19 83.418,00 -14.040,00| -114.886,63
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtaegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 Ion ovrig drift
-308.814,69 -383.500,00 -332.117,54 21.000,00 -39.350,01 -290.464,68
-422.988,85 -255.300,00 -223.036,49 0,00] -172.627,92] -250.360,93
-153.317,65 -209.200,00 -220.036,85 15.970,49] -114.455,29 -54.832,85
-22.739,69 -21.000,00 -38.989,20 0,00 -22.725,41 -14,28
-163.282,19 -170.300,00 -166.791,90 0,00] -161.786,87 -1.495,32
-138.738,36 -116.500,00 -146.867,05 0,00] -136.662,54 -2.075,82
-122.064,13 -63.300,00 -81.496,82 0,00 -67.231,21 -54.832,92
-94.205,04 -92.988,00 -122.466,72 0,00 0,00 -94.205,04
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1.426.150,60] -1.312.088,00| -1.331.802,57 36.970,49] -714.839,25| -748.281,84
Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --
indtaegter Udgifter, udgifter,
2012 2012 2011 Ion ovrig drift
-162.010,00 -162.010,00 -202.898,00 0,00 0,00 -162.010,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7.994,17 10.000,00 6.931,53 7.994,17 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-154.015,83 -152.010,00 -195.966,47 7.994,17 0,00, -162.010,00
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Formal

8 Anlaegsramme

80 Kirkebygning

81 Sognegard

82 Kirkekontor (udenfor kirke og sognegard)
83 Kirkegard

84 Krematorium

85 Praesteboliger

86 Funktionaerboliger

87 Skov og landbrug

88 @vrige ejendomme

90 Renteindteegt af anleegsopsparing
91 Salg af anleeg m.v.

92 Ligningsbelgb anleeg

93 5% tilleegsbevilling anleeg

| alt

Regnskab Budget Regnskab -- Regnskab 2012 heraf --

indtaegter Udgifter, udgifter,

2012 2012 2011 lon ovrig drift
-676.925,00 -570.000,00 0,00 0,00 0,00 -676.925,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1.232.757,13 0,00 0,00 0,00 0,00] -1.232.757,13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.294,88 750,00 621,29 1.294,88 0,00 0,00
1.705.540,60 0,00 0,00] 1.705.540,60 0,00 0,00
1.592.006,04] 1.592.200,00| 1.022.200,05( 1.592.006,04 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.389.159,39] 1.022.950,00| 1.022.821,34| 3.298.841,52 0,00{ -1.909.682,13
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsradet
(bortset fra kirken og kirkegarden med bygninger)

Matr. nr Areal Seneste ejendomsvurdering Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkar
ejerlav og sogn Ejendomsveerdi| Grundveerdi
Flade,Frhavn jorder 22E[p 1760 1.750.000,00 310.300,00|Praestebolig, Hans Tausensvej 1
Flade,Frhavn jorder 21G 1733 1.850.000,00 264.700,00|Preestebolig, Vejlegade 6
Ejendomsveerdi i alt 3.600.000,00
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Bilag 2: Kollektregnskab og andre biregnskaber

Oversigt over kollektregnskaber kan laves som et udtreek af konto 973050
Biregnskaber kan laves som et dimensionsregnskab i regnskabssystemet Belgb

Kollektregnskab 2012, indsamlet og afregnet i alt 53.600,00
Sogneindsamling, Folkekirkens Ngdhjaelp 2012, afregnet i alt 31.862,00
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